

ایجاد فرصت‌های شغلی جدید در هرمزگان را دنبال می‌کنیم



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: شهیدان رجایی و باهنر نماد مردم‌داری و خدمت در کشور هستند.

احسان کارامی با گر امیداشت هفته دولت با اشاره به نقش شهیدان رجایی و باهنر در نهادهای نکرین در فرهنگ مردم داری در کشور، عنوان کرد: شهیدان رجایی و باهنر نماد مردم داری در کشور هستند و این بزرگواران با مردم بودند با مردم زیستند و در کنار مردم به شهادت رسیدند.

وی خاطر نشان کرد: ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت الله رئیسی مثنی شهیدان رجایی و باهنر را سرلوحه کار خود قرار داده اند و با تلاش شبانه روزی در کنار مردم در پی رفع مشکلات کشور است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بیان کرد: ریاست محترم جمهور با مثنی مردمی و جهادی در یکسال به ۳۱ استان کشور سفر و با حضور در جمع مردم مناطق مختلف کشور در سه راه، گرما و طوفان خاک از نزدیک پیگیر مشکلات آنهاست. کارامی ادامه داد: استاندار استان نیز با مثنی مردمی و جهادی در پی رفع موانع پیش روی رشد و توسعه استان است.

وی با اشاره به رشد چشمگیر پروژه های هفته دولت در استان هرمزگان، تصریح کرد: اقدامات و فعالیت ها با هفته گر امیداشت دولت ۸۷۱ پروژه در بخش های مختلف در هرمزگان افتتاح و کلنگ زنی می شود که در مقایسه با سالهای گذشته با رشد بیست و پنج برابری همراه است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار کرد: رشد چشمگیر پروژه های هفته دولت در هرمزگان همون تلاش های جهادی استانداران استان، دستگاه های اجرایی، همراهی مردم نیروهای امنیتی، نمایندگان مجلس و قوه قضائیه است. کارامی تصریح کرد: در هفته دولت امسال پروژه های متعدد آموزشی، برق رسانی، آبرسانی، فرهنگی، ورزشی، عمرانی و شیلاتی در شهرستان قشم افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت

وی بیان کرد: اشتغال دغدغه بسیاری از خانواده هاست و با تلاش های صورت گرفته نرخ بیکاری در کشور رو به کاهش است و با بر نامه های که در دستور کار است تلاش می گردد نرخ بیکاری در هرمزگان با کاهش مناسبی در سال آینده همراه گردد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در پایان گفت: در هفته دولت پروژه های شیلاتی مهم در شهرستان قشم مورد بهره برداری قرار گرفت که نقش مهمی در ایجاد فرصت های جدید شغلی برای جوانان قشمی خواهد داشت.

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان:

بیش از ۲۴ هزار کارت هوشمند ملی آماده تحویل به متقاضیان هرمزگانی است



اقتصاد کیش - مدیر کل ثبت احوال هرمزگان گفت: هم اکنون ۲۴ هزار و ۴۰۰ کارت هوشمند ملی در دفاتر پیشخوان دولت و اداره های ثبت احوال شهرستان های استان صادر شده و آماده تحویل به متقاضیان است.

راشد رشیدی افزود: تاکنون بیش از یک میلیون و ۳۱۹ هزار نفر هرمزگانی نیز برای دریافت کارت ملی هوشمند نام نویسی کرده اند که برای یک میلیون و ۱۷۲ هزار و ۹۲۵ نفر کارت صادر شده است. وی بیان داشت: در مجموع یک میلیون و ۳۲۷ هزار نفر در هرمزگان واجد شرایط دریافت کارت هوشمند ملی هستند که تاکنون ۹۹ درصد مردم از ابتدای اجرای این طرح مراحل ثبت نام خود را انجام داده اند.

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان همچنین جهت آگاهی از روند صدور کارت هوشمند ملی برای کسانی که کارت آن ها تاکنون صادر نشده، اظهار داشت: متقاضیان پس از نام نویسی برای آگاهی از صدور کارت خود می توانند با مراجعه به سایت ncr.ir مراجعه کنند و با کد دستوری *۶۰۹۰۴* با شماره موبایل خود وارد کردن اطلاعات هویتی، می توانند وضعیت درخواست خود را پیگیری نمایند. ثبت نام و دریافت کارت هوشمند ملی برای افراد واجد شرایط بالای ۱۵ در هرمزگان از ۹۱ کلیه خورد

هیچ کلاس درسی در هرمزگان بدون معلم نخواهد ماند



اقتصاد کیش - مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان با بیان اینکه هیچ کلاس درسی بدون معلم نمی ماند اظهار کرد: در سال تحصیلی جدید (۱۴۰۱-۱۴۰۲) ۴۳۵ هزار و ۶۸۳ دانش آموز در مدرسه های دولتی و غیر دولتی سراسر استان مشغول به تحصیل می شوند که این رقم ۵.۴ درصد نسبت به سال قبل افزایش دارد.

محمد قویدل در یک نشست خبری افزود: تاکنون ثبت نام ۹۰ درصد دانش آموزان هرمزگانی در سامانه آموزش و پرورش انجام شده است و برای همه دانش آموزان فضای آموزشی و تجهیزات ارائه می شود. وی بیان داشت: امسال شروع سال جدید تحصیلی همچون سراسر کشور به صورت حضوری در همه مقاطع تحصیلی در استان برگزار می شود که جشن شکوفه ها در ۳۰ شهریورماه و زنگ بازگشایی مدرسه ها از دوم مهرماه خواهد بود. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار داشت: در سال تحصیلی جدید ۱۵ هزار و ۶۲۴ کلاس درس در قالب سه هزار و ۷۹۶ مدرسه پذیرای دانش آموزان استان است که به لحاظ مدرسه ۲.۲۷ درصد و به لحاظ کلاس درس ۴.۶۲ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته ایم.

قویدل ادامه داد: با وجود کمبود نیروی آموزشی، در سال تحصیلی جدید طوری برنامه ریزی شده که در روز بازگشایی مدارس هیچ کلاس درسی بدون معلم نباشد.

هرمزگان است - آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه توجه استاندار، به حوزه آموزش و پرورش و نگاه ویژه وزارت آموزش و پرورش سبب رشد شاخص های متعدد آموزشی در استان شده است، گفت: در سال های

بیشتر خواهد شد، لذا برای جلوگیری از قاچاق باید شفافیت، تسریع و تسهیل مقررات سر لوحه کار قرار گرفته شود و به صورت کلی از قاچاق کالا جلوگیری شود.

مهدی سعیدی با اشاره به اینکه مقررات صادرات اسید چرب سوینا با مشکلات متعددی مواجه است، اظهار داشت: دولت تا به امروز در جهت حمایت از صادر کنندگان واقعی انجام شده است، اظهار کرد: به دنبال این هستیم تا با توجه به کنترل های که در خصوص محموله های سوختی انجام می دهیم، راه را برای سودجویان سوداگران قاچاق تنگ کنیم اما هر چه مقررات و قوانین سختگیرانه تر و پیچیده تر باشد انگیزه برای قاچاق



پیشتر خواهد شد، لذا برای جلوگیری از قاچاق باید شفافیت، تسریع و تسهیل مقررات سر لوحه کار قرار گرفته شود و به صورت کلی از قاچاق کالا جلوگیری شود. مهدی سعیدی با اشاره به اینکه مقررات صادرات اسید چرب سوینا با مشکلات متعددی مواجه است، اظهار داشت: دولت تا به امروز در جهت حمایت از صادر کنندگان واقعی انجام شده است، اظهار کرد: به دنبال این هستیم تا با توجه به کنترل های که در خصوص محموله های سوختی انجام می دهیم، راه را برای سودجویان سوداگران قاچاق تنگ کنیم اما هر چه مقررات و قوانین سختگیرانه تر و پیچیده تر باشد انگیزه برای قاچاق

نخبگان هرمزگان در مدیریت های ملی به کار گیری شوند



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: این استان نخبه پرور بوده و انتظار می رود این نخبگان در سطوح مختلف مدیریتی ملی همچون سایر استان دیده شده و به کار گرفته شوند.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده روز دوشنبه در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان فارس اظهار داشت: به کارگیری این نخبگان که برآمده از مردمان بسیار نجیب و باسعه صدر، آگاهی و درک بالایی هستند منافع بسیاری خواهد داشت.

وی با بیان اینکه خدمتگزار چنین مردمی بودن را برای خود توفیق می داند ادامه داد: هرمزگان دارای ظرفیت های بالقوه و بالفعل بسیاری بوده و با این ظرفیت های متعدد می تواند با بهره مندی از آن نقش ملی ایفا کند.

وی اشاره کرد: دسترس به هر چهار نوع شبکه های حمل و نقلی (هوایی، ریلی، زمینی و دریایی) با نقش های فرا استانی و ملی، وجود ۱۴ جزیره بزرگ و کوچک با عملکردهای مختلف تجاری، گردشگری، اقتصادی، همجواری با کشورهای جنوب خلیج فارس، استقرار دو منطقه آزاد تجاری - صنعتی (قشم و کیش) و چهار منطقه ویژه اقتصادی (بندر شهید رجایی؛ منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، منطقه ویژه اقتصادی کشتی سازی خلیج فارس و منطقه ویژه صنایع بزرگ مانند کشتی سازی خلیج فارس و صنایع فراساحل ایران) وجود سیمان خمیر و قشم برخی از ظرفیت های هرمزگان را شامل می شود.

امام جمعه بندرعباس اضافه کرد: دارا بودن ۲ پالایشگاه بزرگ نفت، پالایشگاه گاز، صنایع آلومینیوم و فولاد، بندرهای چندمنظوره فعال تجاری، از جمله بندر شهید رجایی به عنوان مهم ترین بندر جمهوری اسلامی ایران که به تنهایی بیش از ۵۵ درصد صادرات و واردات و ۷۰ درصد ترانزیت بندرهای کشور را بر عهده دارد هم بخشی دیگری از این ظرفیت هاست.

نماینده ولی فقیه در فارس هم در این دیدار اظهار داشت: ان شاء الله هرمزگان به واسطه علمایی چون شما که هم دغدغه دین و هم دغدغه مردم را در دیدار جلال و شکوه خود را حفظ کند.

لطف الله دژکام ادامه داد: امیدواریم با توجه به ظرفیت های بسیاری هرمزگان، سایر بسترهای مغفول مانده هم دیده بشود.

طرح جمع آوری مکانیزه زباله های خشک سطح دریا در هرمزگان تدوین می شود



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: طرحی با محوریت جمع آوری مکانیزه زباله های خشک سطح دریا با مشارکت شرکت های دانش بنیان از سوی بنادر و دریانوردی این استان به زودی عملیاتی می شود.

حمیدرضا محمد حسینی تختی اعلام کرد: با اجرای منظم و مستمر الزامات کنوانسیون مقابله با آلودگی دریا (مارپل) برای کشتی های ورودی و پایش مستمر دریا با آلودگی های زیست محیطی بندر شهید باهنر در شرایط مطلوب قرار دارد.

وی ادامه داد: با ورود تمامی شناورهای کشتی ها، کارکاردو پایش توسط تیم کارشناسان محیط زیست دریایی انجام در صورت هر گونه مغایرت با قوانین حاکم مراتب جهت رفع نواقص به فرمانده شناور ارجاع می شود.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به تدوین طرح جمع آوری مکانیزه زباله های خشک سطح دریا با مشارکت شرکت های دانش بنیان، افزود: جمع آوری زباله ها و پسماندهای شناورها به تکنیک خشک و تر بسیار ضروری و مهم است.

محمد حسینی اضافه کرد: تحویل کیسه های مناسب با نوع پسماند به خدمه شناورها در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست دریایی به شکل مداوم در بندر شهید باهنر انجام می شود.

گفتنی است: کنوانسیون مارپل در خصوص مقررات دربرگیرنده منابع گوناگون آلودگی ناشی از کشتی ها بوده و هدف اصلی آن، حذف آلودگی عمدی محیط زیست دریا بوسیله نفت و سایر مواد مضر و کاهش تخلیه چنین مواد بی صورت عمدی و یا غیر عمدی، از طریق اعمال قوانین و مقررات بر کشتی ها و بنادر است.

الزام ثبت نرخ شن و ماسه توسط واحدهای تولیدی

اقتصاد کیش - معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اعلام کرد: از ابتدای شهریورماه کلیه واحدهای شن و ماسه در سراسر استان ملزم به بارگذاری قیمت مصرف کننده خود در سامانه ۱۲۴.۱۲۴ هستند.

عبدالضایر و منشی ضمن اعلام خبر فوق افزود: تاکنون بیش از ۸۰ درصد واحدهای شن و ماسه به تکنیک شهرستان در راستای شفاف سازی قیمت ها، نسبت به ثبت قیمت مصرف کننده خود در سامانه ۱۲۴.۱۲۴ اقدام کردند.

پیروی منشی ضمن تاکید بر رعایت حقوق مصرف کنندگان و برخورد با متخلفان در این زمینه، بیان کرد: افزایش قیمت بصورت یکسان و هماهنگ، تحت عنوانی از سوی انجمن ها بر خلاف ماده ۸ قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان است و فاقد وجهات قانونی است.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه تخلف در نرخ های بازه اعلام شده توسط روسای ادارات شهرستانها، با سامانه تلفنی ۱۲۴ تماس بگیرند.

وی حداقل قیمت هر تن شن و ماسه را در شهرستان بندرعباس ۶۰۰ هزار ریال و حداکثر آن را یک میلیون ریال اعلام کرد و افزود: شهروندان در صورت لزوم می توانند قیمت مصرف کننده واحدهای تولیدی شن و ماسه را از سامانه ۱۲۴ دریافت کنند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۴۹۹۹

پر دیس بین الملل دانشگاه تهران در جزیره قشم افتتاح شد



اظهار داشت: حضور پارک علم و فناوری دانشگاه تهران در قشم می تواند حلقه آخر تبدیل ایده به محصول و صادرات محصولات فناوری باشد. تقاهم نامه همکاری بین دانشگاه تهران و سازمان منطقه آزاد قشم و معاون توسعه مدیریت و امور راهبردی دانشگاه تهران، تقاهم نامه همکاری همکاری فناوری، اجرایی - رفاهی بین دانشگاه تهران و سازمان منطقه آزاد قشم به امضا رسید. احمد نوحه گر معاون توسعه مدیریت دانشگاه تهران در این مراسم ضمن تقدیر از روحیه جهادی و توانمند افشار فتح الهی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: توجه به توسعه جزیره بر پایه علم و دانش و با کمک از دانشگاهیان، بیانگسر رویکرد جدید قشم با یک مدیریت متعهد و قوی است که بسیار ارزشمند است. وی امضای این تقاهم نامه و افتتاح مرکز پردیس بین الملل دانشگاه تهران در قشم را حلقه مفقوده تقاهم نامه همکاری دانشگاه تهران با دبیر خانه مناطق آزاد کشور دانست و ادامه داد: با وجود حضور پردیس دانشگاه تهران در چند منطقه آزاد دیگر، باید گفت ظرفیت های قشم در حوزه دریایی و منطقه ای، ارزش ویژه ای برای جامعه علمی پژوهشی دارد که به هیچ جای دیگر قابل قیاس نیست. به گفته نوحه گر، فرصت توسعه اقتصاد دریا محور که مورد تاکید مقام معظم رهبری بوده در جزیره قشم مهیا است و این جزیره می تواند به پایلوتی برای جذب دانشجویان خارجی تبدیل شود. معاون توسعه مدیریت دانشگاه تهران از قشم به عنوان دروازه ای برای صادرات محصولات دریا محور به دنیا یاد

اقتصاد کیش - پردیس بین الملل دانشگاه تهران روز گذشته با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و معاون توسعه مدیریت دانشگاه تهران در این جزیره افتتاح شد.

افشار فتح الهی در این افتتاح پردیس بین الملل دانشگاه تهران در این جزیره، اظهار داشت: حضور پردیس دانشگاه تهران در مهم ترین و بهترین دانشگاه کشور است در قشم، فرصتی برای توسعه اقتصادی مشاغل سنتی جزیره بر پایه علم روز است.

وی روشمند کردن فعالیت های اقتصادی را کلید اصلی پیشرفت دانست و افزود: قشم نیازمند رشته های تخصصی با اولویت زیست بوم منطقه است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به موقعیت راهبردی این جزیره در تنگه هرمز و همسایگی با کشورهای پر شمار حاشیه خلیج فارس گفت: موقعیت ویژه قشم امتیازی ارزشمند برای جذب دانشجویان خارجی و بین المللی است که در کنار اعتبار علمی دانشگاه تهران در سطح دنیا، می تواند به فرصتی برای درآمدزایی اقتصادی تبدیل شود ضمن این که سفیران فرهنگی برای کشور در دنیا تربیت کند.

فتح الهی یادآور شد: ما برای توسعه خدمات به دانشگاه تهران در همه حوزه ها آمادگی کامل داریم و از حضور سایر دانشگاه های کشور در این جزیره استقبال می کنیم.

تقاهم نامه همکاری دانشگاه تهران و سازمان منطقه آزاد قشم به امضا رسید.

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹